
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Uchwała Nr XXXIII/313/06

Rady Miejskiej w Augustowie

z dnia 30 marca 2006r.

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego w realizacji programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na terenie gminy
miasta Augustów

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 6, art. 40 ust. 1, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z
2003r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441; z 2006r. Nr 17, poz. 128) na podst. art. 17 ust. 1 pkt 14, art. 36 pkt 2 lit j, art. 48 ust. 4 i 5, art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy
społecznej (Dz. U. z 2004r., Nr 64, poz. 593; Nr 99, poz. 1001; Nr 273, poz. 2703, z 2005r. Nr 64, poz. 565, Nr 94, poz. 788, Nr 164, poz. 1366, Nr 175, poz.
1462, Nr 179, poz. 1487, Nr 180, poz. 1493) na podst. art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 29 grudnia 2005r. o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w
zakresie dożywiania (Dz. U. z 2005r, Nr 267, poz. 2259) Rada Miejska 
w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Pomocy w postaci dożywiania udziela się osobom i rodzinom, w których dochód osoby lub rodziny nie przekracza dwustu procent kryterium dochodowego
osoby lub rodziny ustalonego zgodnie z ustawą o pomocy społecznej.

§ 2. Osoby wymienione w § 1. zwolnione są ze zwrotu wydatków poniesionych na ten cel przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Augustowie.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIX/191/04 Rady Miasta Augustów z dnia 14 września 2004r. w sprawie przyjęcia zasad zwrotu wydatków przeznaczonych na
świadczenia przyznane 
w ramach zadań własnych gminy w odniesieniu do dożywiania dzieci i młodzieży w okresie nauki w szkołach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Augustowie

Andrzej Kurczyński

Metryka strony

Uchwała Nr XXXIII/313/06 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 marca 2006 r.

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: Rada Miasta Augustów

Wprowadzający: Rada Miasta Augustów

Data modyfikacji: 2006-04-03

Opublikował: Beata Filipow

Data publikacji: 2006-04-03

mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:beata.filipow@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Uchwała Nr XXXIII/313/06 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 marca 2006 r.

